	Отчёт по качеству знаний по итогам 1 четверти 2024-2025 уч.г. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* в столбцах и стороках с оранжевой и зеленой заливкой вбиты формулы, их заполнять не надо

	
	
	
	Окончили на
	
	
	
	

	Наименование ОУ
	Класс
	Количество учащихся, оцененных 
	"5"
	"4" и "5"
	"3"
	"2"
	не аттестованы
	Количество учащихся
	Качество знаний
	Успеваемость

	МБОУ "Корочанская СОШ"
	2
	55
	5
	24
	24
	2
	0
	55
	52,7
	96,4

	
	3
	47
	4
	22
	20
	1
	0
	47
	55,3
	97,9

	
	4
	71
	6
	29
	36
	0
	0
	71
	49,3
	100,0

	
	Итого
	173
	15
	75
	80
	3
	0
	173
	52,0
	98,3

	
	5
	73
	0
	14
	59
	0
	0
	73
	19,2
	100,0

	
	6
	84
	5
	33
	46
	0
	0
	84
	45,2
	100,0

	
	7
	85
	3
	22
	60
	0
	0
	85
	29,4
	100,0

	
	8
	73
	5
	26
	42
	0
	0
	73
	42,5
	100,0

	
	9
	57
	6
	13
	38
	0
	0
	57
	33,3
	100,0

	
	Итого
	372
	19
	108
	245
	0
	0
	372
	34,1
	100,0

	
	Всего:
	545
	34
	183
	325
	3
	0
	545
	39,8
	99,4



	Сравнительная таблица по школам за 1 четверть 2024-2025 уч.г

	п/п
	Наименование ОУ
	Всего учащихся со 1 по 11 класс
	Подлежали оцениванию
	Окончили год на:
	
	
	Качество знаний
	Успеваемость

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	не аттестованы
	Подлежали оцениванию
	
	

	1
	МБОУ «Корочанская СОШ"
	649
	545
	34
	183
	325
	3
	0
	545
	39,8
	99,4




	Средний балл по предметам за 1 четверть 2024-2025 уч.г

	
	Получили по русскому языку оценку
	Получили по математике оценку

	Наименование ОУ 
	Всего оценено по школе
	"5"
	"4"
	"3"
	"2"
	Средний балл
	Всего оценено по школе
	"5"
	"4"
	"3"
	"2"
	Средний балл

	МБОУ «Корочанская СОШ им.Д.К.Кромского»
	545
	54
	289
	199
	3
	3,72
	545
	83
	244
	215
	3
	3,75




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сводная по качеству знаний по классам за _1 четверть 2024-2025 уч. год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 кл
	3 кл 
	4 кл
	за уровень

	количество
	5
	4
	3
	2
	неаттест
	кол-во
	качество
	количество
	5
	4
	3
	2
	неаттест
	кол-во
	качество
	количество
	5
	4
	3
	2
	неаттест
	кол-во
	качество
	всего 
	на 4 и 5
	качество
	успеваемость

	55
	5
	24
	24
	2
	0
	55
	52,7
	47
	4
	22
	20
	1
	0
	47
	55,3
	71
	6
	29
	36
	0
	0
	71
	49,3
	173
	90
	52,0
	98,27







	
	
	Сводная по качеству знаний по классам за _1 четверть 2023-2024 уч. год
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	за уровень
	
	
	
	

	№
	Наименование ОУ
	количество
	5
	4
	3
	2
	кол-во
	качество
	количество
	5
	4
	3
	2
	кол-во
	качество
	количество
	5
	4
	3
	2
	кол-во
	качество
	количество
	5
	4
	3
	2
	кол-во
	качество
	количество
	5
	4
	3
	2
	кол-во
	качество
	всего 
	на 4 и 5
	качество
	успеваемость
	
	
	
	

	1
	МБОУ «Корочанская СОШ »
	73
	0
	14
	59
	0
	73
	19,2
	84
	5
	33
	46
	0
	84
	45,2
	85
	3
	22
	60
	0
	85
	29,4
	73
	5
	24
	44
	0
	73
	39,7
	57
	6
	13
	38
	0
	57
	33,3
	372
	125
	33,6
	100
	
	
	
	













	
	Сводная по качеству знаний по предметам за 1 четверть 2023-2024 уч. год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование ОУ
	Русский язык
	Качество знаний
	Литература
	Качество знаний
	Математика
	Качество знаний
	Окружающий мир
	Качество знаний

	
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	

	МБОУ «Корочанская СОШ »
	55,0
	68,0
	52,0
	58,3
	83,0
	84,0
	85,0
	84,0
	70,0
	70,0
	64,0
	68,0
	72,0
	69,0
	74,0
	71,7




	
	
	Сводная по качеству знаний по предметам за 1 четверть 2024-2025 уч. Год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Обществознание
	
	
	
	Качество знаний
	География
	Качество знаний
	Физика
	Качество знаний
	Биология
	Качество знаний
	Химия
	Качество знаний

	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	
	8 кл
	9 кл
	

	0
	77
	51
	49
	55
	46,4
	86
	77
	65
	59
	85
	74,4
	0
	0
	0
	0,0
	21
	45
	37
	47
	38
	37,6
	53
	42
	47,5



